

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ห้วยต้นปู่ บ้านป่าบง หมู่ที่ ๔ ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงสรวย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๓,๐๐๐.-บาท (สองแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน
ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กชนิดช่องเดียว รูปสี่เหลี่ยมทั่วไป ขนาด ๑.๐๐-๒.๑๐ x ๒.๑๐ เมตร ยาว ๔.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๓๔,๔๒๓.๙๙ (สองแสนสามหมื่นสี่พันสี่ร้อย-ยี่สิบสามบาทเก้าสิบเก้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๓ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายจักรกฤษณ์	เรื่อนโนวา	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางจิราวรรณ	ใจเที่ยง	กรรมการ
๗.๓ นางสาวนงเยาว์	ศรียใหม่	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม หัวขี้ดินปู บ้านป่าบาง หมู่ที่ 4 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย
 สถานที่ก่อสร้าง หัวขี้ดินปู บ้านป่าบาง หมู่ที่ 4 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 2.10 ม. สูง 2.10 ม. ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. (ช่องทางเดียว)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงสรวย
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 19-มิ.ย.-68

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม	234,423.99	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ฝนชุก
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	234,423.99	
	ขอรับการสนับสนุนงบประมาณเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนสามหมื่นสี่พันสี่ร้อยยี่สิบสามบาทเก้าสิบเก้าสตางค์)	234,423.99	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงสรวย ที่ 382/2566

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจักรกฤษณ์ เรือนโนวา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจิราวรรณ ใจเที่ยง)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนงเยาว์ ศรีใหม่)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสมพงศ์ เจาะเส้น)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงสรวย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ห้วยต้นปู่ บ้านป่าบง หมู่ที่ 4 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย
 สถานที่ก่อสร้าง ห้วยต้นปู่ บ้านป่าบง หมู่ที่ 4 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงสรวย
 แบบเลขที่ ตามแบบเทศบาลตำบลเวียงสรวยกำหนด
 คำนวณราคากลางโดย นายจักรกฤษณ์ เรือนโนวา ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 19/6/09

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง	1.00	183,401.65	183,401.65	1.2782	234,423.99	234,423.99
	ขนาด 1-2.10x2.10							
	ยาว 4.00 ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								234,423.99

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

183,401.65

1.2782

รายการประมาณราคาต่อหน่วยของท่อลอดเหลี่ยม คสล.

ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล.ขนาด 1-2.10x2.10 ความยาว 4.00 เมตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	ค่าแรง
1	งานขุดดิน	17.60	ลบ.ม.	-	-	48.07	846.03	846.03
2	งานคอนกรีตหยาบ	1.62	ลบ.ม.	1,707.14	2,765.57	398.00	644.76	3,410.33
3	งานคอนกรีต ค.2	23.00	ลบ.ม.	1,926.95	44,319.85	436.00	10,028.00	54,347.85
4	ไม้แบบ	121.40	ตร.ม.	495.55	60,159.77	-	-	60,159.77
	ไม้ค้ำยัน 3" x 3.00 ม.	20	ต้น	30.00	600.00	-	-	600.00
	ไม้ค้ำยัน 4" x 3.00 ม.	-	ต้น	35.00	-	-	-	-
5	งานเหล็กเสริม	2,160.00	กก.					
	RB6	34.00	กก.	32.47	1,103.87	-	-	1,103.87
	RB9	127.00	กก.	29.92	3,799.81	-	-	3,799.81
	DB12	1,694.00	กก.	28.19	47,759.99	-	-	47,759.99
	DB16	305.00	กก.	28.16	8,589.77	-	-	8,589.77
	DB20	-	กก.	28.34	-	-	-	-
	DB25	-	กก.	27.98	-	-	-	-
6	ลวดผูกเหล็ก	54.00	กก.	51.56	2,784.24	-	-	2,784.24
รวม								183,401.65
...ราคาค่างานตั้งหุ่นท่อลอดเหลี่ยม คสล. ขนาด		1-2.10x2.10		ความยาว	4.00	เมตร / แห่ง		183,401.65